ह।ै जिसकी वसूली नियमानुसार पेंशन स्वीकृति अधिकारी से
    अनुमोदनोपरान्त की जा सकती ह।ै

उक्तानुसार अधोहस्ताक्षरी ने कार्यालय के पत्रांक:  संख्या /  8257-64 /
 एम०डी०एम० /  2023-24  दिनांक-30.06.2023   एवं पत्रांक:

संख्या/11952-58 /  एम०डी०एम० / 2023-24  दिनांक 05.09.2023 के
 द्वारा अंकन-11,14,160.00  रू० (       ग्यारह लाख चौदह हजार एक सौ साठ
 रूपये मात्र)       की रिकवरी हेतु पेंशन स्वीकृति अधिकारी/  अपर निदेशक,

पेंशन,  एवं कोषागार,        मेरठ मण्डल मेरठ को आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित
       किया गया। जिसके क्रम में पेंशन स्वीकृति अधिकारी/  अपर निदेशक,

पेंशन,   एवं कोषागार,       मेरठ मण्डल मेरठ के कार्यालय पत्रांक-

[...]

आपसे अनुरोध है कि माननीय उच्च न्यायालय इलाहाबाद में योजित रिट
 याचिका सं0-9948/2023     सुरने्द्र दत्त कौशिक बनाम उ 0 प्र 0  राज्य एवं

05    अन्य में मा0        उच्च न्यायालय इलाहाबाद द्वारा पारित आदेश दिनांक-
15.12.2023           के अनुपालन के सम्बन्ध में गबन की गयी खाद्य सुरक्षा भते्त

की राशि रू0-अंकन-11,14,160 (       रू ग्यारह लाख चौदह हजार एक सौ
 साठ मात्र)         की रिकवरी श्री सुरने्द्र दत्त कौशिक सेवानिवृत्त प्रधानाचार्य ,

सर्वोदय मन्दिर इण्टर कालिज (जू0 हा0    स्कूल स्तर तक अनुदानित)
  महावतपुर बावली वि0 के्ष0-बड़ौत,     जनपद बागपत से सी0 एस 0 आर 0

की धारा 351-         ए के अन्तर्गत प्राविधानित नियमों के अन्तर्गत किये जाने